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Komisja Samorządu i Rolnictwa 

Protokół nr 7.2025 

z posiedzenia Komisji Samorządu i Rolnictwa w dniu 13 maja 2025 r. 

 

      Obrady rozpoczęto 13 maja 2025 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:31 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 radnych. 

Obecni: 

1. Joanna Arczewska 
2. Arkadiusz Farys 
3. Beata Łukawska 
4. Marek Mikos 
5. Monika Operacz 
6. Jolanta Ożdżyńska 
7. Maria Pająk 
8. Marcin Pastuszko 
9. Piotr Rakoczy 
10. Grzegorz Wanat 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk otworzyła posiedzenie Komisji i przywitała wszystkich 
obecnych na posiedzeniu. 
      Przewodnicząca Komisji potwierdziła obecność 9 członków Komisji. Nieobecna to: Radna 
Beata Łukawska.  Przewodnicząca Komisji stwierdziła kworum do prac Komisji. 
 
      Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
      Lista obecności gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

      Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 1 i przeszła do procedowania punktu 2. 
 
 
2. Przyjęcie planowanego porządku posiedzenia. 

       Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że planowany porządek posiedzenia 
został udostępniony radnym na tabletach w systemie e-sesja i zapytała czy są pytania lub 
uwagi do procedowanego dokumentu. 

       Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
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      Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 
posiedzenia. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie planowanego porządku posiedzenia. 
3. Omówienie spraw związanych z przydziałem lokali socjalnych. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji. 
5. Sprawy różne. 
6. Zakończenie posiedzenia. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planowanego porządku posiedzenia. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Marcin Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Beata Łukawska 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie w głosowaniu jawnym, 
jednomyślnie przyjęła planowany porządek posiedzenia. 

     Planowany porządek posiedzenia Komisji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 2 i przeszła do procedowania punktu 3. 
 
 
3. Omówienie spraw związanych z przydziałem lokali socjalnych. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że od ostatniego posiedzenia Komisji 
wpłynęły do Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie 3 nowe wnioski 
o  przyznanie lokalu socjalnego: Pani N. Ż., Pani M. D. i Pana L. K. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk i Pani Agnieszka Sarna z Zakładu Gospodarki 
Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie przedstawiły ww. wnioski.  
      Komisja Samorządu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie po zapoznaniu się z treścią 
wniosku Pani N. Ż. o przydział lokalu socjalnego stwierdziła, że spełnia ona kryteria 
umożliwiające przyznanie lokalu socjalnego. 
      Komisja Samorządu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie po zapoznaniu się z treścią 
wniosków Pani M. D. i Pana L. K. o przydział lokalu socjalnego jednomyślnie stwierdziła, że nie 
spełniają one kryteriów umożliwiających przyznanie lokalu socjalnego. Informacje zawarte we 
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wnioskach potwierdziła obecna na spotkaniu Pani Zofia Wanat - pracownik Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie.   
 
     Kserokopie ww. wniosków o przydział lokalu socjalnego, stanowią załącznik Nr 4 do 
protokołu. 
 
     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 3 i przeszła do procedowania punktu 4. 
                                                  
 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i akcji. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o    przedstawienie ww. projektu uchwały. 
      Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska przedstawiła ww. projekt uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały.        
      Nie zgłoszono pytań, uwag. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 
i  akcji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, Maria 
Pająk, Marcin Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (1) 
Beata Łukawska 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie 
zaopiniowała procedowany projekt uchwały. 
 
    Kserokopia ww. projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 4 i przeszła do procedowania punktu 5. 
 
5. Sprawy różne. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji oraz gości czy mają jakieś 
wnioski lub informacje do przekazania. 
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      Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Marek Mikos zapytał, kiedy będą 
kontynuowane prace związane z budową przystanków na terenie gminy Kunów. 
      Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska odpowiedziała, że po uzyskaniu  informacji na 
ten temat od Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej, zostanie ona jak najszybciej 
przekazana radnym. 
      Radna Rady Miejskiej w Kunowie Joanna Arczewska zapytała, kiedy będzie zwołane 
Zebranie Wiejskie w miejscowości Boksycka. 
      Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska odpowiedziała, że zgodnie ze statutem jednostek 
pomocniczych, Zebranie Wiejskie jest zwoływane przez sołtysa danego sołectwa lub na 
wniosek Burmistrza. 
      Radna Rady Miejskiej w Kunowie Joanna Arczewska zapytała, co należy zrobić, aby nadać 
nazwy ulicom w danej miejscowości. 
      Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska odpowiedziała, że kwestie związane ze zmianą 
czy nadaniem nazwy ulic należą do zadań Referatu Gospodarki Mieniem. Pani Sekretarz 
nadmieniła, że tak istotne zmiany wiążą się z dużymi kosztami oraz zmianą dokumentów. 
      Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Wanat poinformował, że zgodnie 
z  informacjami jakie uzyskał w Referacie Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej odnośnie 
podłączenia kilku domów do sieci wodociągowej, działania w tej kwestii będą podjęte,  jednak 
trzeba będzie poczekać na nie pewien czas. Pan Wiceprzewodniczący nadmienił, że jeden 
z  mieszkańców złożył wniosek do Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w sprawie 
podłączenia do sieci wodociągowej, ale nie uzyskał żadnej odpowiedzi. 
      Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy poinformował, że ww. wniosek 
dotyczył wydania warunków technicznych na przyłączenie działki do sieci wodociągowej. 
Mieszkaniec dostał odpowiedź, że ze względu na to, że nie przebiega tamtędy sieć 
wodociągowa, wniosek nie może zostać rozpatrzony pozytywnie. Pan Przewodniczący 
nadmienił, że rozmawiał z mieszkańcem, który złożył ww. wniosek i że są duże szanse na to, 
aby w tym roku jego działka uzyskała dostęp do wody. 
 
     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 5 i przeszła do procedowania punktu 6. 
 
6. Zakończenie posiedzenia. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk podziękowała wszystkim obecnym za udział  
i zamknęła posiedzenie Komisji Samorządu i Rolnictwa w tym dniu. 
 
     Nagranie z posiedzenia Komisji w formie zapisu na płycie CD stanowi załącznik Nr 6  do 
protokołu. 
 

   Przewodnicząca Komisji  
  Samorządu i Rolnictwa 

 
 

                                                                                                                        Maria Pająk 

  
Przygotował(a): Ewa Kwaśnik 


